

# 会員の皆様へ

3月よりクラブにて下記の内容の追加及び変更があります。

## 1、会員種別に新たにWDアフタヌーン会員が追加になります。

### ◇ WD(平日)アフタヌーン会員

利用日 休業日・土曜・日曜・祝祭日以外平日  
 火・水・金曜日の12時30分～17時まで利用可  
 入会金 新規2年間 ¥55,000 (本体価格¥50,000)  
 更新2年間 ¥44,000 (本体価格¥40,000)  
 新規・更新1年間 ¥33,000 (本体価格¥30,000)  
 月会費 ¥12,320 (本体価格¥11,200)

種別	マスター会員	ウィークデー会員	WD(平日)アフタヌーン会員	ホリデー会員	ユース会員
利用日	休業日以外 常時利用可	休業日・土曜・日曜・ 祝祭日以外平日 利用可	休業日・土曜・日曜・ 祝祭日以外平日 (火・水・金)12時30分～ 17時まで利用可	休業日・平日以外、 土曜・日曜・祝祭日 利用可	30歳未満で、 休業日以外 常時利用可
入会金	新規2年間 ¥55,000 (本体価格¥50,000) 更新2年間 ¥44,000 (本体価格¥40,000) 新規・更新1年間 ¥33,000 (本体価格¥30,000)				新規・更新2年間 ¥22,000 (本体価格¥20,000)
月会費	¥17,820 (本体価格¥16,200)	¥15,620 (本体価格¥14,200)	¥12,320 (本体価格¥11,200)	¥15,620 (本体価格¥14,200)	¥12,320 (本体価格 ¥113,200)

## 2、ユース会員の月会費が変更になります。

現行 14,520円(税込)      ⇨      変更後 **12,320円**(税込)

## 3、休会金が変更になります。

(3月から新たに休会される方から対象になります。)

現行 4,400円(税込)      ⇨      変更後 **5,500円**(税込)

## 4、ご利用可能日以外の日のプレー料金が変更になります。

現行 2,200円(税込)      ⇨      変更後 **3,300円**(税込)

## 5、会員種別の変更が3ヵ月から**2ヵ月**へ変更になります。

## 6、会員利用規約及びクラブ利用細則が**改定**されています。

